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HOTEL SIMAR * * *+ ALL 

 

Położenie 

Kompleks hotelowy położony w jednej z bardziej prestiżowych i modnych miejscowości na Majorce - Cala San Vincente. 
O popularności tego miejsca świadczy fakt, iż jest to ulubione miejsce weekendowe mieszkańców Majorki. Lokalizacja 
hotelu zachwyca pięknym widokiem, gdzie krajobraz górski łączy się z krajobrazem morskim. Hotel położony pośrodku 
3 niewielkich zatok z krystalicznie czystą wodą i piaszczystymi plażami (odległość ok. 20m, 50m, 100m, zejście po 
schodach), które zostały udekorowane błękitną flagą Europy za czystość i ekologię. W miejscowości znajduje się kilka 
sklepów i restauracji. Do większych miast usytuowanych w odległości do 10 km; Porto Alcudia i Porto Pollenca, dwa 
razy dziennie rano i wieczorem kursuje bezpłatny bus hotelowy. Dojazd z lotniska zajmuje około 1 godziny (60 km). 

Hotel 

Trzygwiazdkowy o dobrym standardzie, całkowicie odnowiony w 2002 roku, dysponuje 121 pokojami zlokalizowanymi 
w dwóch budynkach o nazwie Simar. Wspólnie z hotelem Don Pedro*** (147 pokoi) tworzy jeden kompleks należący 
do sieci hotelowej Hi Hotels International. Klienci mogą korzystać ze wszystkich urządzeń rekreacyjnych, animacji, 
barów i restauracji w obydwu hotelach. Do dyspozycji gości; 2 klimatyzowane restauracje z tarasem (w obydwu 
hotelach), lobby bar, bar na tarasie - hotel Don Pedro, luksusowy music bar, pool bar - hotel Simar. Dodatkowo; kącik 
internetowy, kantor wymiany walut, windy, wypożyczalnia samochodów i rowerów. 

Pokoje 

Ładne i funkcjonalnie wyposażone pokoje 2 osobowe z możliwością 1 lub 2 dostawek (łóżka piętrowe), łazienki z wanną 
i WC. Każdy pokój posiada klimatyzację centralnie sterowaną z indywidualną regulacją, TV SAT z polskim programem, 
telefon, możliwość wynajęcia sejfu (24 EUR/tydz.). Część pokoi posiada widok na morze, pozostałe na malowniczą 
miejscowość lub zalesione wzgórza. 

Rozrywka i sport 

Taras słoneczny, 2 baseny ze słodką wodą dla dorosłych - bezpłatne leżaki i parasole przy basenie oraz na tarasach 
słonecznych, boisko do siatki i badbingtona, wypożyczalnia sprzętu wodnego na plaży, bogaty program animacyjny - 
strzelectwo, łucznictwo , water polo, bilard, gry komputerowe, dziennie i wieczorne programy animacyjne prowadzone 
przez międzynarodowy zespół animatorów oraz osoby polskojęzyczne. Liczne szlaki turystyczne, ścieżki rowerowe i 
joggingowe, szkoły nurkowania, aquapark i wypożyczalnie rowerów itp. pozwolą aktywnie spędzić czas. Amatorzy 
wędkowania znajdą tutaj bogactwo ryb. Codziennie wieczorem muzyka na żywo w luksusowym music barze. 

Dla dzieci 

Mini klub dla dzieci 4 - 12 lat, oddzielny basen i brodzik, grupa animacyjna w tym osoba polskojęzyczna, gry stołowe, 
konkursy, quizy, bingo, mini disco i inne. 

Wyżywienie 

All inclusive wg. programu 

Program all inclusive 

drink powitalny 

07.30 - 10.00 śniadanie serwowane w restauracji głównej hotelu Simar 

13.00 - 15.00 obiad serwowany w formie bufetu w restauracji głównej hotelu Simar i Don Pedro - do wyboru przez 
Klientów 

18.00 - 21.30 kolacja serwowana w formie bogatego bufetu w restauracji głównej hotelu Simar i Don Pedro - do 
wyboru przez Klientów 

w czasie posiłków serwowane napoje; wino białe, różowe, czerwone, sangria, piwo, woda mineralna oraz napoje 
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gazowane 

dwa razy w tygodniu Gala Dinner 

10.00 - 18.00 przekąski serwowane w pool barze, restauracji głównej i barze na tarasie; hamburgery, makarony, 
kiełbaski, kanapki, jogurty, ciastka, lody 

10.00 - 18.00 pool bar w hotelu Simar i bar na tarasie w hotelu Don Pedro; 18.00 - 23.30 lobby bar w hotelu Simar i 
music bar w hotelu Don Pedro - napoje alkoholowe (koktajle - Sex on the beach, Pina colada, Tequila sunrise i inne; 
wina - białe, czerwone, różowe, sangria; kilka rodzajów likierów - gin, rum, whisky, wódka, tequila, brandy i in.; piwa 
lokalne; aperitif - porto, cherry, vermuthy itd.) 

10.00 - 18.00 bar w hotelu Simar i bar na tarasie w hotelu Don Pedro; 18.00 - 23.30 lobby bar w hotelu Simar i music 
bar w hotelu Don Pedro - napoje bezalkoholowe; coca cola, coca cola light, fanta, sprite, tonic, soki, różne rodzaje kaw, 
herbata, gorąca czekolada 

międzynarodowy program animacyjny w ciągu dnia i wieczorem, ping pong, łucznictwo, waterpolo, lotki, siatkówka, 
badbington, wieczorne przedstawienia, koncerty i występy 

dla dzieci - mini disco, konkursy, zabawy w miniklubie 

bezpłatne leżaki i parasole na basenie oraz tarasach słonecznych 

opieka polskiego rezydenta 

Nasza opinia 

Rewelacyjne położenie, wspaniała kuchnia, bogate all inclusive, dobry standard i serwis na poziomie powyżej 
przeciętnym sprawią, iż wakacje spędzone w tym hotelu na pewno będzie można zaliczyć do udanych oraz dających 
poznać mniej tłoczną i najbardziej malowniczą część Majorki. 

położenie ***** 

zakwaterowanie ***+ 

wyżywienie **** 

plaża ***** 

Strona internetowa 

www.hihotels.net 

Galeria 

http://www.hihotels.net/
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